
Janssens Frederic

De Maeyer Jochen

Donies Maarten

De Laet Danny

Smits Ruben

7028

7053

7007

0140

0005

Arenal Meise

T.C. SETPOINT

Tennis- en pade

TPC DUVELS

KONINKLIJKE B

2152580

2039656

2131526

0500319

0709636

10

3

5

5

3

1

4

De Bondt Francois

Hermans Kevin

De Pauw Jeroen

Lavaert Peter

Kerremans Johan

7007

7053

0048

7126

0140

Tennis- en pade

T.C. SETPOINT

STEPP

PARK 1800

TPC DUVELS

0261268

2183363

0865067

2093844

0078473

5

3

10

3

5

3

2

Janssens Frederic

Donies Maarten

Hermans Kevin

Smits Ruben

De Bondt Francois

De Laet Danny

De Pauw Jeroen

Kerremans Johan

7/5 - 6/1

2/6 - 6/1 - 11/9

7/6 (0) - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/0

6/0 - 6/3

Janssens Frederic

Kerremans Johan

6/4 - 6/3

6/2 - 6/0

1/
Club : 7053 T.C. SETPOINT  Wedstrijdleider : 0536442 Verhavert Karen
Tornooi : 202170532 Tennis Tour -  Dubbel T.C. Setpoint van 30/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Kerremans Johan

6/3 - 6/3

Winnaar

Vierdeel Pascal

Troch Laurens

Saerens Bart

De Laet Tom

Smits Thibaut

7028

7053

7007

0140

0005

Arenal Meise

T.C. SETPOINT

Tennis- en pade

TPC DUVELS

KONINKLIJKE B

0815618

0528219

2031508

0240676

2038922

5

5

5

3

3

1

4

De Roy Leo

Van Campenhout Raf

Marichal Filip

Van Ham Jeroen

Peeters Johan

7007

7053

0048

7126

0140

Tennis- en pade

T.C. SETPOINT

STEPP

PARK 1800

TPC DUVELS

0261909

0862967

2238630

2176928

2090137

3

3

3

3

10

3

2

Vierdeel Pascal

Saerens Bart

Van Campenhout Raf

Smits Thibaut

De Roy Leo

De Laet Tom

Marichal Filip

Peeters Johan

Janssens Frederic

Hermans Kevin

Vierdeel Pascal

Van Campenhout Raf

Donies Maarten

Kerremans Johan

Saerens Bart

Peeters Johan

Vierdeel Pascal

Peeters Johan

Peeters Johan

1


